באמצעות תביעות אילת
משיב

החלטה
בבקשה לקיום דיון בבקשה לעיון חוזר חרף מצב החירום המיוחד

1. לפני בקשה לקיים דיון בבקשת המבקש לעיון מחדש בתנאים חרף מצב החירום המיוחד שהוכרז כאשר
מיוחד), חירום במצב דין (סדרי לפועל ההוצאה ולשכות המשפט בתי תקנות המבקש לדעת

שכזה. דיון קיום מאפשרות התקנות) (להלן- תשנ"א-1991

2. לדעת המבקש הדיבור "..."שחרור בערובה" מלמד על כוונתו של המחוקק לכלול בגדר התקנה
גם בקשות לעיון חוזר בתנאי שחרור וערובה שהן חלק בלתי נפרד מיישומו של שחרור בערובה".

פלוני נ' מדינת ישראל (11/2/2010) וטען ש"...שם 3.

ובריח המבקש לשנות את הסטטוס שלו בהתקיים תנאים מסוימים שלא כאן המקום לעמוד עליהם.

8. ברם, טרם החלטה בדבר דחיית הבקשה או קבלתה על אף האמור לעיל יועבר לתגובת המאשימה
אשר תגיב לכך תוך 15 יום מהיום.

ת"פ 31/10/23

ניתנה היום, א' חשוון תשפ"ד, 16 אוקטובר 2023, בהעדר
הצדדים.